pontuação de cada participante. 

CAPÍTULO V – DA PREMIAÇÃO:  

ART. 13 - As premiações serão as seguintes:  

1º LUGAR: Troféu + Valor: R$ 2.000,00 (dois mil reais); 

2º LUGAR: Troféu + Valor: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais);   

3º LUGAR: Troféu + Valor: R$ 1.000,00 (um mil reais); 

CAPÍTULO VI – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS: 

ART. 14 - As decisões do júri serão irrecorríveis e irrevogáveis.  

ART. 15 - As despesas de locomoção e alimentação correrão por conta dos